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JEGYZŐKÖNYV 

a Képviselő-testület 2019. június 7-én tartott rendkívüli üléséről 

 

 

16. számú jegyzőkönyv 

 

Határozatok:  

 

165/2019( VI.7.) sz. képviselő-testületi határozat 

Napirendi pontok elfogadása 

166/2019( VI.7.) sz. képviselő-testületi határozat 

Balatonszárszó belterület 247/10 hrsz. alatt nyilvántartott 22 m2 nagyságú „Kivett bolt”ingatlan adásvétele 

167/2019( VI.7.) sz. képviselő-testületi határozat 

Balatonszárszói Termelői Piac üzemeltetésére vonatkozó bejelentés jóváhagyása 

168/2019( VI.7.) sz. képviselő-testületi határozat 
Helyi termelő piac működési szabályzatának elfogadása 

169/2019( VI.7.) sz. képviselő-testületi határozat 
a) A „Balatonszárszó Móricz Zsigmond utcai szabad-strand strandfejlesztés” projekt kapcsán műszaki 

ellenőri tevékenység ellátása tárgyában az ajánlattételi felhívás kiküldésének jóváhagyása, az ajánlatok 

érvényesnek minősítése, eljárás eredményesnek minősítése, szerződés kötése Szilasi László 1121 Buda-

pest Költő u. 11/b. szám alatti lakossal 

b) A „Balatonszárszó Bendegúz téri szabad-strand strandfejlesztés” projekt kapcsán műszaki ellenőri 

tevékenység ellátása tárgyában az ajánlattételi felhívás kiküldésének jóváhagyása, az ajánlatok érvényes-

nek minősítése, eljárás eredményesnek minősítése, szerződés kötése Szilasi László 1121 Budapest Költő 

u. 11/b. szám alatti lakossal 

c) Polgármester felkérése az önkormányzatot képviselő műszaki szakemberrel történő egyeztetésre 

170/2019( VI.7.) sz. képviselő-testületi határozat 
ÖKOBAU Építő, Szolgáltató és Kereskedelmi Kft-vel kötött építési vállalkozási szerződés jóváhagyása-  

a Balatonszárszó, Zrínyi u. 14/A házszám alatti bejáró híd átépítési munkálatai 

171/2019( VI.7.) sz. képviselő-testületi határozat 
a) Mikulcza Gábor lemondásának elfogadása a Balatonszárszó Idegenforgalmáért, Turizmusáért Köz-

hasznú Közalapítvány kuratóriumi elnöki tisztségéről 

b) Skiba Tamásné Bartha Mercedes megválasztása a Balatonszárszó Idegenforgalmáért, Turizmusáért 

Közhasznú Közalapítvány elnökének 

 

 

 

Rendelet: 

 

Balatonszárszó Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének 7/2019.(VI.20.) önkormányzati 

rendelete a Balatonszárszói Termelői Piac működéséről. 
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J E G Y Z Ő K Ö N Y V 

 

Készült: Balatonszárszó Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének 2019. június 7-én 8.00 

órai kezdettel a Balatonszárszói Közös Önkormányzati Hivatal polgármesteri irodájában megtartott 

rendkívüli üléséről. 

 

A Képviselő- testületi ülés helye: Balatonszárszói Közös Önkormányzati Hivatal polgármesteri irodája 

8624 Balatonszárszó, Hősök tere 1. 

 

Jelen lévő települési képviselők:  

Dorogi Sándor polgármester  

Fekete János alpolgármester  

Apáti Kinga Csilla képviselő  

Tefner Tibor képviselő  

Dr. Tomka Ákos képviselő  

   

Igazoltan távol lévő települési képviselő:   

Korcz Miklós        képviselő  

Nagy Zoltán képviselő  

   

Jegyző:   

Gerstnerné dr. Kiss Ildikó címzetes főjegyző megjelent 

   

 

Dorogi Sándor polgármester: 

Köszönti a megjelenteket, megállapítja, hogy a 7 fő képviselő közül 5 fő jelen van, az ülés határozatké-

pes, azt megnyitja. Elmondja, hogy az ülés összehívása az SZMSZ-ben rögzítettek szerint telefonon tör-

tént. Előadja, hogy az ülés tervezett napirendi pontjai az alábbiak: 

1) Termelői piac melletti, Balatonszárszó 247/10 hrsz. alatt nyilvántartott épület megvásárlása 

2) A Balatonszárszói Termelői Piac működésének engedélyezése, a piac rendelet, valamint a piac műkö-

dési szabályzatának módosítása 

3) Döntéshozatal a „Balatonszárszó Móricz Zsigmond utcai szabad-strand strandfejlesztés” és a „Balaton-

szárszó Bendegúz téri szabad-strand strandfejlesztés” projekt kapcsán a megvalósítással összefüggő mű-

szaki ellenőri tevékenység ellátása tárgyában beérkezett ajánlatokkal kapcsolatosan 

4) Zrínyi utcai járda csapadékvíz elvezetési probléma megoldása- ÖKOBAU Építő, Szolgáltató és Keres-

kedelmi Kft-vel kötött építési vállalkozási szerződés jóváhagyása 

5) Mikulcza Gábor lemondása a Balatonszárszó Idegenforgalmáért, Turizmusáért Közhasznú Közalapít-

vány elnökségéről 

Skiba Tamásné Bartha Mercedes megválasztása a Balatonszárszó Idegenforgalmáért, Turizmusáért Köz-

hasznú Közalapítvány elnökének 

 

Megkérdezi a képviselőket, hogy van-e javaslat újabb napirendi pont tárgyalására? Megállapítja, hogy 

nincs más javaslat. 

Javasolja a fent ismertetett napirendi pontok és az alábbi határozati javaslat elfogadását: 

Balatonszárszó Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete az ülés napirendi pontjait az alábbiak 

szerint fogadja el: 

1) Termelői piac melletti, Balatonszárszó 247/10 hrsz. alatt nyilvántartott épület megvásárlása 

2) A Balatonszárszói Termelői Piac működésének engedélyezése, a piac rendelet, valamint a piac műkö-

dési szabályzatának módosítása 

3) Döntéshozatal a „Balatonszárszó Móricz Zsigmond utcai szabad-strand strandfejlesztés” és a „Balaton-

szárszó Bendegúz téri szabad-strand strandfejlesztés” projekt kapcsán a megvalósítással összefüggő mű-

szaki ellenőri tevékenység ellátása tárgyában beérkezett ajánlatokkal kapcsolatosan 

4) Zrínyi utcai járda csapadékvíz elvezetési probléma megoldása- ÖKOBAU Építő, Szolgáltató és Keres-

kedelmi Kft-vel kötött építési vállalkozási szerződés jóváhagyása 

5) Mikulcza Gábor lemondása a Balatonszárszó Idegenforgalmáért, Turizmusáért Közhasznú Közalapít-

vány elnökségéről 
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Skiba Tamásné Bartha Mercedes megválasztása a Balatonszárszó Idegenforgalmáért, Turizmusáért Köz-

hasznú Közalapítvány elnökének 

Felelős: Dorogi Sándor polgármester, Határidő: értelem szerint, azonnal 

Kéri, hogy aki egyetért, jelezze. 

 

Dorogi Sándor polgármester megállapítja, hogy a döntéshozatalban 5fő képviselő vesz részt, a határozatot 

a Képviselő- testület 5 igen, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodás mellett egyhangúlag elfogadta. 

 

A képviselő-testület a polgármester javaslatára 5 igen és 0 nem szavazattal, 0 tartózkodás mellett egyhan-

gúlag az alábbi határozatot hozza: 

 

165/2019( VI.7.) sz. képviselő-testületi határozat 

 

Balatonszárszó Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete az ülés napirendi 

pontjait az alábbiak szerint fogadja el: 

 

1) Termelői piac melletti, Balatonszárszó 247/10 hrsz. alatt nyilvántartott épület megvásár-

lása 

2) A Balatonszárszói Termelői Piac működésének engedélyezése, a piac rendelet, valamint 

a piac működési szabályzatának módosítása 

3) Döntéshozatal a „Balatonszárszó Móricz Zsigmond utcai szabad-strand strandfejlesz-

tés” és a „Balatonszárszó Bendegúz téri szabad-strand strandfejlesztés” projekt kapcsán a 

megvalósítással összefüggő műszaki ellenőri tevékenység ellátása tárgyában beérkezett 

ajánlatokkal kapcsolatosan 

 4) Zrínyi utcai járda csapadékvíz elvezetési probléma megoldása- ÖKOBAU Építő, Szol-

gáltató és Kereskedelmi Kft-vel kötött építési vállalkozási szerződés jóváhagyása 

5) Mikulcza Gábor lemondása a Balatonszárszó Idegenforgalmáért, Turizmusáért Köz-

hasznú Közalapítvány elnökségéről 

Skiba Tamásné Bartha Mercedes megválasztása a Balatonszárszó Idegenforgalmáért, Tu-

rizmusáért Közhasznú Közalapítvány elnökének 

 

Felelős: Dorogi Sándor polgármester 

Határidő: értelem szerint, azonnal 

 

 

1) Termelői piac melletti, Balatonszárszó 247/10 hrsz. alatt nyilvántartott épület megvásárlása 

 
Előterjesztő: Dorogi Sándor polgármester 

 

Dorogi Sándor polgármester: 

Elmondja, hogy az épület megvásárlása két okból is fontos lenne. Egyrészt azért, hogy az önkormányzati 

tulajdonú ingatlanon ne legyen magántulajdonú területrész, másrészt pedig a piac üzemeltetéséhez szük-

séges piac felügyelő irodakialakítására tökéletesen megfelelne a helyiség. Tájékoztat, hogy az ingatlan 

vételára az eladóval történt előzetes tárgyalások alapján 2.500.000.- Ft lenne. Javasolja az épület megvá-

sárlását. 

 

Apáti Kinga Csilla képviselő: 

Teljes mértékben egyetért a javaslattal. 

 

Dr. Tomka Ákos képviselő: 

Támogatja, bár nem kevés összeg ez az épületért, de hosszútávra kell gondolkodni, ezért meg kell venni. 

Elmondja, hogy a szerződés tervezet ő készítette, el lett küldve az eladóknak és, részükről elfogadták. 

 

Tefner Tibor képviselő: 

Egyetért a vásárlással. 

 

Fekete János alpolgármester: 

Egyetért a vásárlással. 
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Dorogi Sándor polgármester: 

Megállapítja, hogy nincs egyéb észrevétel a képviselők részéről. Javasolja az alábbi határozati javaslat 

elfogadását: 

Balatonszárszó Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete a piacfelügyelet biztosítása érdeké-

ben adásvételi szerződést köt Kiscelli Zsuzsannával (             ), Kiscelli Nándornéval (        ), Kiscelli 

Nándorral (                 ) a Balatonszárszó belterület 247/10 hrsz. alatt nyilvántartott 22 m2 nagyságú „Ki-

vett bolt” ingatlan adásvételére, 2.500.000.- Ft vételárért a jegyzőkönyv mellékletét képező adásvételi 

szerződés tervezet szerinti tartalommal. Képviselő-testület felkéri a polgármestert a szükséges intézkedé-

sek megtételére. Felelős: Dorogi Sándor polgármester, Határidő: értelem szerint. 

Kéri, hogy aki egyetért, jelezze. 

 

(Az adásvételi szerződés tervezet a jkv. 1.sz. melléklete) 

 

Dorogi Sándor polgármester megállapítja, hogy a döntéshozatalban 5 fő képviselő vesz részt, a határoza-

tot a Képviselő- testület 5 igen, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodás mellett egyhangúlag elfogadta. 

 

A képviselő-testület a polgármester javaslatára 5 igen és 0 nem szavazattal, 0 tartózkodás mellett egy-

hangúlag az alábbi határozatot hozza: 

 

166/2019( VI.7.) sz. képviselő-testületi határozat 

 

Balatonszárszó Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete a piacfelügyelet bizto-

sítása érdekében adásvételi szerződést köt Kiscelli Zsuzsannával (           ), Kiscelli Nán-

dornéval (         ), Kiscelli Nándorral (            ) a Balatonszárszó belterület 247/10 hrsz. 

alatt nyilvántartott 22 m2 nagyságú „Kivett bolt” ingatlan adásvételére, 2.500.000.- Ft vé-

telárért a jegyzőkönyv mellékletét képező adásvételi szerződés tervezet szerinti tartalommal. 

Képviselő-testület felkéri a polgármestert a szükséges intézkedések megtételére. 

 

Felelős: Dorogi Sándor polgármester 

Határidő: értelem szerint 

 

 

2) A Balatonszárszói Termelői Piac működésének engedélyezése, a piac rendelet, valamint 

a piac működési szabályzatának elfogadása 

 
Előterjesztő: Dorogi Sándor polgármester 

 

Dorogi Sándor polgármester: 

Átadja a szót Gerstnerné dr. Kiss Ildikó címzetes főjegyzőnek. 

 

Gerstnerné dr. Kiss Ildikó címzetes főjegyző: 

Az írásos előterjesztés alapján tájékoztatja a Képviselő-testületet. 

 

Dorogi Sándor polgármester: 

Megállapítja, hogy nincs észrevétel a képviselők részéről. Javasolja az írásos előterjesztésben szereplő 

első határozati javaslat elfogadását. 

Kéri, hogy aki egyetért, jelezze. 

 

(Az írásos előterjesztés a jkv. 2. sz. melléklete.) 

 

Dorogi Sándor polgármester megállapítja, hogy a döntéshozatalban 5 fő képviselő vesz részt, a határoza-

tot a Képviselő- testület 5 igen, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodás mellett egyhangúlag elfogadta. 

 

A képviselő-testület a polgármester javaslatára 5 igen és 0 nem szavazattal, 0 tartózkodás mellett egy-

hangúlag az alábbi határozatot hozza: 

 



5 

 

167/2019( VI.7.) sz. képviselő-testületi határozat 

 

Balatonszárszó Nagyközség önkormányzatának Képviselő- testülete a Balatonszárszó, 

248/2. hrsz. alatt nyilvántartott kivett piac művelési ágú saját tulajdonú ingatlanán helyi 

termelői piacot kíván üzemeltetni 2019. július 1. napjától. A képviselőtestület a polgármes-

ter által a jegyző felé beterjesztett- a Balatonszárszói Termelői Piac üzemeltetésére vonat-

kozó- bejelentést jóváhagyja. A Képviselőtestület tudomásul veszi, hogy a jegyző az eljáró 

hatóság iránti kérelmet a Somogy Megyei Kormányhivatalnak felterjesztette. A Képviselő-

testület felkéri a polgármestert és a jegyzőt a szükséges intézkedések megtételére.   

 

Felelős: Dorogi Sándor polgármester 

Gerstnerné dr. Kiss Ildikó címzetes főjegyző 

Határidő: értelem szerint 

 

Dorogi Sándor polgármester: 

Javasolja az írásos előterjesztésben szereplő második határozati javaslat elfogadását. 

Kéri, hogy aki egyetért, jelezze. 

 

Dorogi Sándor polgármester megállapítja, hogy a döntéshozatalban 5 fő képviselő vesz részt, a határoza-

tot a Képviselő- testület 5 igen, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodás mellett egyhangúlag elfogadta. 

 

A képviselő-testület a polgármester javaslatára 5 igen és 0 nem szavazattal, 0 tartózkodás mellett egy-

hangúlag az alábbi határozatot hozza: 

 

168/2019( VI.7.) sz. képviselő-testületi határozat 

 

Balatonszárszó Nagyközség Önkormányzatának Képviselőtestülete a helyi termelő piac 

működési szabályzatát az előterjesztés mellékletét képező tervezettel megegyezően elfogad-

ja. A képviselőtestület felkéri a polgármestert, hogy a szabályzat kihirdetéséről és kifüg-

gesztéséről gondoskodjon. 

 

Felelős: Dorogi Sándor polgármester 

Határidő: értelem szerint 

 

Dorogi Sándor polgármester: 

Javasolja az alábbi rendelet megalkotását: 

Balatonszárszó Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének önkormányzati rendelete a Balaton-

szárszói Termelői Piac működéséről. 

Kéri, hogy aki elfogadja a rendeletet, szíveskedjen jelezni. 

 

(A rendelet tervezet a jkv. 2/1 sz. melléklete) 

 

A polgármester megállapítja, hogy a döntéshozatalban 5 fő képviselő vesz részt, a rendeletet a Képviselő- 

testület 5 igen, 0 nem szavazattal 0 tartózkodás mellett megalkotta.  

 

A képviselő-testület a polgármester javaslatára 5 igen és 0 nem szavazattal, 0 tartózkodás mellett egy-

hangúlag az alábbi rendeletet alkotja: 

 

Balatonszárszó Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének 

7/2019.(VI.20.) önkormányzati rendelete 

 

 Balatonszárszói Termelői Piac működéséről 

 

(Az elfogadott rendelet a jkv. 2/2 sz. melléklete) 

 

3) Döntéshozatal a „Balatonszárszó Móricz Zsigmond utcai szabad-strand strandfejlesztés” 

és a „Balatonszárszó Bendegúz téri szabad-strand strandfejlesztés” projekt kapcsán a 
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megvalósítással összefüggő műszaki ellenőri tevékenység ellátása tárgyában beérkezett 

ajánlatokkal kapcsolatosan 
 

Előterjesztő: Dorogi Sándor polgármester 

 

Dorogi Sándor polgármester: 

Az írásos előterjesztés alapján tájékoztatja a Képviselő-testületet. 

 

Dr.Tomka Ákos képviselő: 

Elmondja, van olyan gyakorlat, amely szerint a túlságosan komolytalanul alacsony vagy túlzottan magas 

ajánlatokat egész egyszerűen nem kell figyelembe venni. Teljesen egyértelmű, hogy a színfalak mögött 

valami alku van és ebben a formában így ezt nem fogja támogatni. Véleménye szerint a testületnek kelle-

ne egy olyan alapelv, hogy a túlságosan komolytalanul alacsony ajánlatokat nem veszi figyelembe. A 

közbeszerzések gyakorlatában a legalacsonyabb és a legmagasabb ajánlatokat ki szokták ejteni éppen 

emiatt. Szerinte nagyon nem mindegy, hogy milyen tartalommal valósulnak meg ezek a munkák, nem 

mindegy ki a műszaki vezető. Ezt a nagyon alacsony ajánlatot ő nem tudja támogatni. 

 

Apáti Kinga Csilla képviselő: 

Egyetért Dr. Tomka Ákossal. 

 

Dorogi Sándor polgármester: 

Javasolja, hogy a Képviselő-testület kérjen fel egy személyt, aki szakmailag felügyeli, hogy minden rend-

ben megy-e a kivitelezések során. 

 

Apáti Kinga Csilla képviselő távozik az ülésről. 

 

Dr.Tomka Ákos képviselő: 

Elmondja, hogy csak ebben az esetben tudja elképzelni, hogy ezt elfogadja. Ha megbíznak egy személyt, 

aki a munkafolyamatot kontrolálja, magát az elvégzett munkát, függetlenül a hivatalos műszaki ellenőrtől. 

Ha ott hiányosságokat tár fel, akkor a műszaki ellenőrt utasítani kell, hogy naplózza és intézkedjen. Vé-

leménye szerint ebben az esetben ez a megoldás, mert nincs idő újra pályáztatni. Keressenek és bízzanak 

meg egy személyt, aki megbízási szerződéssel nem csak ezt a projekteket, hanem az összeset felügyeli. 

Legyen egy olyan szakember, aki az önkormányzatot képviseli. 

 

Dorogi Sándor polgármester: 

Javasolja az írásos előterjesztésben szereplő határozati javaslat elfogadását, hogy a munkát el tudják kez-

deni, de azzal a kiegészítéssel, hogy a Képviselő-testület megbízza a polgármestert, hogy keressen olyan 

személyt, aki szakmailag felügyeli az önkormányzat projektjeit. Megkérdezi, hogy jogilag az rendben 

van, hogy az ellenőrt is ellenőrzi valaki? 

 

Dr.Tomka Ákos képviselő: 

Válaszol, hogy nem magát a műszaki ellenőrt ellenőrizné, hanem a munkafolyamatot. 

 

Gerstnerné dr. Kiss Ildikó címzetes főjegyző: 

Előadja, hogy a műszaki ellenőr a beruházó érdekeit képviseli és köteles jelenteni, tájékoztatni illetőleg az 

utasításait figyelembe venni. 

 

Dr.Tomka Ákos képviselő: 

Elmondja, hogy a Képviselő-testület tagjai nem műszaki emberek, de ha van egy szakemberük, aki szak-

mailag átlátja és jelzi, ha valami nem jó, akkor a műszaki ellenőr számon kérhető. 

 

Fekete János alpolgármester: 

Jelzi, hogy a szabad strandon fúrt kútból a mellékhelyiség mellett folyik a víz. 

 

 

Dorogi Sándor polgármester: 

Válaszol, hogy utánanéz.  
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Dr.Tomka Ákos képviselő: 

Véleménye szerint az összes folyamatban lévő beruházásra szükséges lenne egy műszaki referens, aki 

jelzi a polgármesternek és a képviselőknek, ha valamit nem megfelelőnek talál. 

 

Dorogi Sándor polgármester: 

Megállapítja, hogy nincs egyéb észrevétel a képviselők részéről. 

Javasolja az írásos előterjesztésben szereplő határozati javaslatok elfogadását, azzal a kiegészítéssel, hogy 

c) A Képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy az önkormányzati beruházások ellenőrzése és figye-

lemmel kísérése érdekében gondoskodjon megfelelő műszaki szakember alkalmazásáról és felkéri, hogy 

javaslatát terjessze a Képviselő- testület elé.” Határidő: azonnal, értelem szerint, Felelős: Dorogi Sándor 

polgármester. 

Kéri, hogy aki egyetért, jelezze. 

 

(Az írásos előterjesztés a jkv. 3. sz. melléklete) 

 

Dorogi Sándor polgármester megállapítja, hogy a döntéshozatalban 4 fő képviselő vesz részt, a határoza-

tot a Képviselő- testület 4 igen, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodás mellett egyhangúlag elfogadta. 

 

A képviselő-testület a polgármester javaslatára 4 igen és 0 nem szavazattal, 0 tartózkodás mellett egy-

hangúlag az alábbi határozatot hozza: 

 

169/2019( VI.7.) sz. képviselő-testületi határozat 

 

a) Balatonszárszó Nagyközségi Önkormányzata Képviselő-testülete jóváhagyja, hogy A 

„Balatonszárszó Móricz Zsigmond utcai szabad-strand strandfejlesztés” projekt kapcsán 

műszaki ellenőri tevékenység ellátása tárgyában az alábbi ajánlattevőknek került kiküldés-

re ajánlattételi felhívás: 

 

 Zotter Tibor 8624 Balatonszárszó Kossuth u. 29. 

 Balatoni Építőipari Centrum Kft. 8622 Szántód Szántódi út 1412 hrsz. képviseletére jo-

gosult Egervári Tamás 

 Szilasi László 1121 Budapest Költő u. 11/b. 

 

A Képviselő-testület megállapítja, hogy három ajánlat határidőre megérkezett, és három 

ajánlat minősült érvényesnek.  A Képviselő-testület az eljárást eredményesnek minősíti. 

Továbbá a Képviselő-testület megállapítja, hogy a legelőnyösebb árajánlatot Szilasi László 

1121 Budapest Költő u. 11/b. nyújtotta be, melynek összege bruttó 230.000.-Ft - Ft. 

 

A Képviselő-testület az eljárás nyertesének Szilasi László 1121 Budapest Költő u. 11/b. 

szám alatti lakost hirdeti ki. 

A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a megbízási szerződés aláírására. 

A Képviselő-testület a 230.000.-Ft Ft összegű megbízási díjat, az Önkormányzat 2019. évi 

költségvetésének tartalék keretének terhére biztosítja. 

A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert e határozat közlésére. 

 

Határidő: azonnal, értelem szerint 

Felelős: Dorogi Sándor polgármester 

 

b) Balatonszárszó Nagyközségi Önkormányzata Képviselő-testülete jóváhagyja, hogy A 

„Balatonszárszó Bendegúz téri szabad-strand strandfejlesztés”projekt kapcsán műszaki el-

lenőri tevékenység ellátása tárgyában az alábbi ajánlattevőknek került kiküldésre ajánlat-

tételi felhívás: 

 Zotter Tibor 8624 Balatonszárszó Kossuth u. 29. 

 Balatoni Építőipari Centrum Kft. 8622 Szántód Szántódi út 1412 hrsz. képviseletére jo-

gosult Egervári Tamás 
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Szilasi László 1121 Budapest Költő u. 11/b 

A Képviselő-testület megállapítja, hogy három ajánlat határidőre megérkezett, és három 

ajánlat minősült érvényesnek.  A Képviselő-testület az eljárást eredményesnek minősíti. 

Továbbá a Képviselő-testület megállapítja, hogy a legelőnyösebb árajánlatot Szilasi László 

1121 Budapest Költő u. 11/b szám alatti lakos nyújtotta be, melynek összege bruttó 

130.000.-Ft. 

 

A Képviselő-testület az eljárás nyertesének Szilasi László 1121 Budapest Költő u. 11/b 

szám alatti lakost hirdeti ki. 

A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a megbízási szerződés aláírására. 

A Képviselő-testület a bruttó 130.000.-Ft - Ft összegű megbízási díjat, az Önkormányzat 

2019. évi költségvetésének tartalék keretének terhére biztosítja. 

A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert e határozat közlésére. 

 

Határidő: azonnal, értelem szerint 

Felelős: Dorogi Sándor polgármester 

 

c) A Képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy az önkormányzati beruházások ellen-

őrzése és figyelemmel kísérése érdekében gondoskodjon megfelelő műszaki szakember al-

kalmazásáról és felkéri, hogy javaslatát terjessze a Képviselő- testület elé. 

 

Határidő: azonnal, értelem szerint 

Felelős: Dorogi Sándor polgármester 

 

4) Zrínyi utcai járda csapadékvíz elvezetési probléma megoldása- ÖKOBAU Építő, Szol-

gáltató és Kereskedelmi Kft-vel kötött építési vállalkozási szerződés jóváhagyása 
 

Előterjesztő: Dorogi Sándor polgármester 

 

Dorogi Sándor polgármester: 

Tájékoztatást ad a Zrínyi utcai járda csapadékvíz elvezetési problémájának megoldásáról, amelynek ösz-

szege 366.000.- Ft + ÁFA volt. Megállapítja, hogy nincs észrevétel a képviselők részéről. Javasolja az 

alábbi határozati javaslat elfogadását:  
Balatonszárszó Nagyközségi Önkormányzata Képviselő-testülete a Balatonszárszó, Zrínyi u. 14/A ház-

szám alatti bejáró híd átépítési munkálataira az ÖKOBAU Építő, Szolgáltató és Kereskedelmi Kft-vel 

kötött építési vállalkozási szerződést jóváhagyja. A Képviselő- testület a szerződésben szereplő 366.624.- 

Ft +ÁFA (bruttó 465.612.- Ft) vállalkozói díjat az önkormányzat 2019. évi költségvetésében közutak, 

hidak, alagutak üzemeltetése, fenntartása kormányfunkció terhére biztosítja. 

Kéri, hogy aki egyetért, jelezze. 

 

(Az árajánlat, az építési vállalkozási szerződés és a teljesítésigazolás a jkv. 4. sz. melléklete) 

 

Dorogi Sándor polgármester megállapítja, hogy a döntéshozatalban 4 fő képviselő vesz részt, a határoza-

tot a Képviselő- testület 4 igen, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodás mellett egyhangúlag elfogadta. 

 

A képviselő-testület a polgármester javaslatára 4 igen és 0 nem szavazattal, 0 tartózkodás mellett egy-

hangúlag az alábbi határozatot hozza: 

 

170/2019( VI.7.) sz. képviselő-testületi határozat 

 

Balatonszárszó Nagyközségi Önkormányzata Képviselő-testülete a Balatonszárszó, Zrínyi 

u. 14/A házszám alatti bejáró híd átépítési munkálataira az ÖKOBAU Építő, Szolgáltató és 

Kereskedelmi Kft-vel kötött építési vállalkozási szerződést jóváhagyja. A Képviselő- testület 

a szerződésben szereplő 366.624.- Ft +ÁFA (bruttó 465.612.- Ft) vállalkozói díjat az ön-

kormányzat 2019. évi költségvetésében közutak, hidak, alagutak üzemeltetése, fenntartása 

kormányfunkció terhére biztosítja. 
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Határidő: értelem szerint 

Felelős: Dorogi Sándor polgármester 
 

Dorogi Sándor polgármester: 

Szól a Petőfi utcai útfelújítás kapcsán érkezett csapadékvíz elvezetéssel kapcsolatos panaszról és ez ügy-

ben a kivitelezővel történt egyeztetésről. 

 

5) Mikulcza Gábor lemondása a Balatonszárszó Idegenforgalmáért, Turizmusáért Köz-

hasznú Közalapítvány elnökségéről 

Skiba Tamásné Bartha Mercedes megválasztása a Balatonszárszó Idegenforgalmáért, Tu-

rizmusáért Közhasznú Közalapítvány elnökének 
 

Előterjesztő: Dorogi Sándor polgármester 

 

Dorogi Sándor polgármester: 

Tájékoztat Mikulcza Gábornak, a Balatonszárszó Idegenforgalmáért, Turizmusáért Közalapítvány elnö-

kének az elnöki tisztségéről június 15. napjával történő lemondásáról és arról, hogy egyeztetéseket folyta-

tott Bartha Mercedes Balatonszárszói lakossal, aki eddig is részt vett a település közéleti munkájában és 

nyilatkozott, hogy elvállalná az alapítvány elnöki tisztjét.  

Megállapítja, hogy nincs észrevétel a képviselők részéről. Javasolja az alábbi határozati javaslat elfogadá-

sát:  
a) Balatonszárszó Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete Mikulcza Gábornak, a Balaton-

szárszó Idegenforgalmáért, Turizmusáért Közalapítvány kuratóriumi elnökének- az elnöki tisztségről 

szóló írásbeli lemondó nyilatkozata alapján- 2019. június 15. napjával történő lemondását elfogadja. 

b) Balatonszárszó Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete a Balatonszárszó Idegenforgalmá-

ért, Turizmusáért Közalapítvány kuratóriumi elnökévé Skiba Tamásné Bartha Mercedest (anyja neve: Bor 

Éva Erzsébet; születési helye, ideje: Budapest 14, 1973.10.11; lakcíme: 1144 Budapest 14, Csertő utca 

12-14. 6. em. 165. a.; tartózkodási hely: 8624 Balatonszárszó, Munkácsy Mihály utca 17.; adóazonosítója: 

8389993058; személyazonosító igazolvány száma: 774397PA; személyi azonosítója: 2-731011-0297) 

választja meg a 2019. június 16. napjától 2022. június 15. napjáig terjedő időszakra. A képviselőtestület 

felkéri Dr. Sipos András ügyvédet az alapító okirat módosításával és a Kaposvári Törvényszéknél történő 

eljárással kapcsolatos intézkedések megtételére. Felelős: Dorogi Sándor polgármester, Dr. Sipos András 

ügyvéd, Határidő: folyamatos. 

Kéri, hogy aki egyetért, jelezze. 

 

(Mikulcza Gábor lemondó nyilatkozata és a Balatonszárszó Idegenforgalmáért, Turizmusáért Közalapít-

vány 4/2019.(05.15.) számú kuratóriumi határozata a jkv. 5. sz. melléklete) 

 

Dorogi Sándor polgármester megállapítja, hogy a döntéshozatalban 4 fő képviselő vesz részt, a határoza-

tot a Képviselő- testület 4 igen, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodás mellett egyhangúlag elfogadta. 

 

A képviselő-testület a polgármester javaslatára 4 igen és 0 nem szavazattal, 0 tartózkodás mellett egy-

hangúlag az alábbi határozatot hozza: 

 

171/2019( VI.7.) sz. képviselő-testületi határozat 

 

a) Balatonszárszó Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete Mikulcza Gábor-

nak, a Balatonszárszó Idegenforgalmáért, Turizmusáért Közalapítvány kuratóriumi elnö-

kének- az elnöki tisztségről szóló írásbeli lemondó nyilatkozata alapján- 2019. június 15. 

napjával történő lemondását elfogadja. 

 

b) Balatonszárszó Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete a Balatonszárszó 

Idegenforgalmáért, Turizmusáért Közalapítvány kuratóriumi elnökévé Skiba Tamásné 

Bartha Mercedest (               ) választja meg a 2019. június 16. napjától 2022. június 15. 

napjáig terjedő időszakra. 
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A képviselőtestület felkéri Dr. Sipos András ügyvédet az alapító okirat módosításával és a 

Kaposvári Törvényszéknél történő eljárással kapcsolatos intézkedések megtételére. 

 

Felelős: Dorogi Sándor polgármester 

Dr. Sipos András ügyvéd 

Határidő: folyamatos 

 

Dorogi Sándor polgármester: 

Szól a Termelői Piacon készülő parkolóról, a csapadékvíz elvezetés megoldásáról, a Csukás Színháznál 

folyó térkövezésről és szennyvízkiépítésről, a hétvégi rendezvénnyel kapcsolatos előkészületekről. 

 

Fekete János alpolgármester: 

Javasolja, hogy a felmart aszfaltból, ami a Dózsa György utca végére lett kihordva, a Vízpart utcai sólyá-

hoz és a színház mögötti régi csónakkikötőhöz hordjanak és terítsék el. 

 

Egyéb hozzászólás nem volt. Dorogi Sándor polgármester megköszöni a részvételt és az ülést bezárja. 

 

Kmf. 

 

   Gerstnerné dr. Kiss Ildikó                                          Dorogi Sándor 

                              címzetes főjegyző                                                   polgármester 


